
ZARZĄDZENIE NR 76/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 69/2023 z dnia 6 listopada 2023 r. w sprawie powołania komisji 
przetargowej do przeprowadzenia w dniach 16-17 listopada 2023 roku przetargów na sprzedaż 

i dzierżawę nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 
2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 69/2023 z dnia 6 listopada 2023 r. w sprawie powołania komisji przetargowej 
do przeprowadzenia w dniach 16-17 listopada 2023 r. przetargów na sprzedaż i dzierżawę nieruchomości 
§1 otrzymuje brzmienie: 

" §1. Powołuję komisję przetargową w składzie: 
1) Marek Czarnecki - przewodniczący; 
2) Marzena Rycerz - członek; 
3) Agata Szczęsna - członek." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta   
i Gminy 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Katarzyna Weinert-Snopek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF0ED5E-E60D-4D79-BF83-8EFB316F50E6. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 76/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE z dnia 15 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


